
 

ỦY BAN BẦU CỬ 

PHƯỜNG ĐĂK BLA 

             Số:        /QĐ-UBBC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đăk Bla, ngày    tháng    năm  2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử  

đại biểu HĐND phường Đăk Bla, nhiệm kỳ 2026 - 2031 
    
 
 

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG ĐĂK BLA NHIỆM KỲ 2026 - 2031 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Luật Bầu 

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Đăk Bla về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội 

đồng nhân dân phường Đăk Bla, nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 09/12/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 của phường Đăk Bla; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBBC ngày 09/12/2025 của Ủy ban bầu cử 

phường về ban hành Quy chế hoạt động của Ủy ban bầu cử phường Đăk Bla; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thư ký Ủy ban bầu cử.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường 

Đăk Bla nhiệm kỳ 2026-2031 (sau đây gọi là Tổ giúp việc) gồm các ông, bà có 

tên sau: 

1. Bà Ngô Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Tổ trưởng; 

2. Ông Bùi Tiến Dũng, Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Tổ phó; 

3. Bà Trương Thị Thanh Thảo, Phó Trưởng Ban Xây dựng Đảng, Thành 

viên; 

4. Ông Đặng Tấn Đức, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Thái Văn, công chức phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Lan Dy, công chức phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên; 

7. Bà Trịnh Thị Thanh Phương, công chức phòng Văn hoá - Xã hội, Thành 

viên; 

8. Bà Vũ Thị Chung, công chức phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên; 



2 

 

9. Ông Võ Hùng, công chức Văn phòng HĐND-UBND phường, Thành 

viên; 

10. Bà Trần Thị Hương Giang, công chức Văn phòng HĐND-UBND 

phường, Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Hải Đức, công chức phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô 

thị, Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, công chức phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, 

Thành viên; 

 13. Bà Phan Thị Quỳnh Thy, công chức Ban Xây dựng Đảng, Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Trương Kha, công chức Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam phường, Thành viên; 

15. Bà Y Quưnh, công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công phường, 

Thành viên. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ chuẩn bị các loại tài liệu, văn bản của Ủy 

ban bầu cử phường, các Tiểu ban tổ chức thực hiện công tác bầu cử đại biểu 

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 

ở địa phương.  

Kiểm tra và tổng hợp đầy đủ số liệu giúp Ủy ban bầu cử phường báo cáo 

các cấp đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Quá trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ 

phải bảo đảm đúng luật, thường xuyên phản ánh và báo cáo kịp thời về Ủy ban 

bầu cử phường. 

 Thành viên Tổ giúp việc được hưởng các chế độ theo quy định của pháp luật. 

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ công tác bầu cử đại 

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 ở địa 

phương. 

Điều 3. Ủy ban bầu cử phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan; các Tiểu ban tổ chức phụ trách bầu cử; các Tổ dân phố, cơ quan có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Đảng uỷ phường; 

- TT. HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ủy ban MTTQVN phường; 

- Ban XD Đảng phường; 

- Thành viên Ủy ban bầu cử phường; 

- Các Tổ dân phố; 

- Lưu: VT, UBBC. 

 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Trịnh Thị Kim Nga 

 

 


		2025-12-12T15:56:17+0700


		2025-12-14T10:06:12+0700


		2025-12-14T10:10:29+0700
	Trịnh Thị Kim Nga




